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Po�ádá:  DDM Rychvald a Rc TEAM Rychvald

RP zima 2011/2012
Kategorie: 1:10 off road 4WD + 4WD žáci
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1 Tomáš Koudelka Lestrmodels 264 238 560 8 26 1 50 1 50 1 50 2 46 3 42 26
2 Tomáš Kubica JK cars team 257 222 257 4 38 5 35 2 46 4 38 1 50 1 50 35
3 Radim Mader JK Cars Team 195 195 195 3 42 8 26 2 46 5 35 2 46
4 Miroslav Jurenka MK Svitavy 225 193 225 3 42 2 46 5 35 5 35 6 32 5 35 32
5 Samuel Cienciala savage.cz 187 161 426 5 35 8 26 6 32 3 42 8 26 8 26 26
6 Ond�ej Vícha JK Cars Team 153 153 153 1 50 3 42 9 23 4 38
7 Tomáš Rajdus TORA Team Šenov 141 141 642 4 38 7 29 10 21 10 21 6 32
8 1 Jakub Zapletal žák RC Team Rychvald 150 131 508 6 32 9 23 10 21 8 26 7 29 11 19 19
9 Kuba Šimurda DMR Cars 126 126 176 2 46 4 38 3 42

10 Jaroslav Kubá� Bruntál 112 106 251 12 17 6 32 14 13 13 15 19 6 7 29 6
11 2 Mat�j Matlak žák RCTEAM Rychvald 110 99 432 7 29 11 19 13 15 14 13 9 23 15 11 11
11 Lukáš Lang Codys Racing Team 99 99 99 9 23 9 23 11 19 11 19 13 15
12 Tomáš Zlámalík RC BULLET 83 83 309 11 19 13 15 12 17 12 17 13 15
13 3 Marie Szostková žák RC Team Rychvald 74 74 304 12 17 15 11 7 29 12 17
13 Tomáš Jedli�ka Moravia RC Racing Team 74 74 74 10 21 6 32 10 21
14 Lud�k Szostek RC Team Rychvald 67 67 317 7 29 4 38
15 Jan Kaleta RC BULLET 54 47 71 16 9 16 9 16 9 15 11 18 7 16 9 7
16 4 Radim Hruška žák RC Team Rychvald 45 44 510 10 21 26 1 36 1 18 7 15 11 21 4 1
17 5 Aleš Bidovský_ml. žák Moravia RC Racing Team 41 40 179 14 13 24 1 17 8 16 9 16 9 28 1 1
18 Jakub David Team ALFA 37 37 267 24 1 14 13 9 23
19 6 Jakub Mader žák JK Cars Team 34 33 34 17 8 17 8 18 7 30 1 23 2 17 8 1
20 7 Jan Szostek žák RC Team Rychvald 33 32 243 18 7 25 1 20 5 19 6 26 1 14 13 1
21 Patrik Satinský Žimrovice 31 30 181 13 15 31 1 32 1 17 8 27 1 20 5 1
22 Kamil Vachtar�ík JK Cars Team 23 23 23 33 1 27 1 11 19 23 2
23 Michal Jindra 22 22 95 20 5 12 17
24 Jára Nuhál Nové M�sto na Morav� 19 19 19 15 11 17 8
24 Petr Rodina Savage.cz 19 19 166 23 2 20 5 19 6 22 3 22 3
25 Karel Szotek RC Team Rychvald 16 15 210 19 6 22 3 25 1 21 4 30 1 27 1 1
26 Radim Tichý RC Team ALFA.cz 14 14 14 29 1 21 4 20 5 21 4
27 Karel Be�i�ka Moravia RC Racing Team 13 13 13 14 13
28 Leoš Bulva Mk Svitavy 13 12 13 24 1 19 6 22 3 24 1 28 1 26 1 1
29 Martin Raška Rc Tošanovice 12 12 139 37 1 28 1 26 1 22 3 19 6
30 Karel Be�i�ka_ml. Moravia RC Racing Team 11 11 11 15 11
31 Patrik Zawadzki RC Team Rychvald 12 11 12 25 1 32 1 26 1 36 1 29 1 18 7 1
32 RadeK Doffek Orlová 8 8 117 26 1 29 1 21 4 25 1 24 1
33 Petr Záhumenský RC Team Rychvald 7 7 408 18 7
34 Ji�í Adámek RCCar Ostrava 7 7 71 21 4 28 1 23 2
35 Michaela Szotková RC Team Rychvald 7 6 306 28 1 30 1 35 1 28 1 32 1 23 2 1
36 Lukáš Vala rcWorld 5 5 5 20 5
37 Petr Št�pán Bruntál 6 5 152 30 1 33 1 31 1 27 1 24 1 29 1 1
38 Ji�í Munclinger Moravia RC Racing Team 6 5 6 27 1 34 1 29 1 29 1 35 1 30 1 1
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Po�ádá:  DDM Rychvald a Rc TEAM Rychvald

39 Michaela Munclingerová Moravia RC Racing Team 5 5 5 31 1 35 1 34 1 35 1 38 1 34 1 1
40 Lumír Hon�k VFH Racing 5 4 5 32 1 38 1 37 1 33 1 37 1 35 1 1
41 8 Pavel Záhumenský žák RC Team Rychvald 4 4 4 34 1 38 1 38 1 34 1 37 1
42 Michal Andrlík Mk Svitavy 5 4 5 36 1 40 1 39 1 42 1 33 1 36 1 1
43 Kamil Tyron RC Team Rychvald 4 4 224 37 1 39 1 41 1 41 1 38 1
44 Jaroslav Mader Moravia RC Racing Team 4 4 4 23 2 27 1 25 1
45 Lukáš Kyjevský 3 3 3 40 1 37 1 42 1 31 1
46 Michal Rapant 3 3 3 44 1 44 1 40 1 39 1
47 9 Michal Mejvald žák Codys Racing Team 3 3 3 38 1 43 1 48 1 40 1
48 Pavel Mojžíšek Alfa Modelá� Team 3 3 243 22 3
49 Libor Neuhubel D. Lutyn� 3 3 56 33 1 31 1 25 1
50 Adam Gric 3 3 3 39 1 36 1 32 1
51 10 Marek Wollner žák Codys Racing Team 2 2 2 39 1 46 1 44 1
52 11 Jakub Grac žák 2 2 2 45 1 45 1 47 1
53 Petr Havlík Orlová 2 2 45 34 1 33 1
54 12 Václav Dvorník žák Codys Racing Team 2 2 2 42 1 43 1
55 13 Dan Borek žák Codys Racing Team 2 2 2 46 1 50 1
56 14 Jana Holánová žák Orlová 1 1 1 30 1
57 Filip Rajdus 1 1 380 31 1
58 Petr Kristek 1 1 30 32 1
59 15 Oliver Havránek žák XXL Bratislava 1 1 14 35 1
60 Lukáš Stružka Moravia RC Racing Team 1 1 1 36 1
61 Michal Mací�ek 1 1 1 39 1
62 Tereza Kopecká rcWorld 1 1 1 40 1
62 Tomáš Kristek 1 1 1 40 1
63 16 Jan Pešek žák 1 1 1 41 1
64 Martin Vronka 1 1 1 43 1
65 David Seliga 1 1 1 45 1
66 František Frána 1 1 16 46 1
67 Jan Peružek 1 1 1 49 1

71 0 celkem v kategorii: 40 40 46 46 50 40
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Po�ádá:  DDM Rychvald a Rc TEAM Rychvald

RP zima 2011/2012
Kategorie: 1:10 off road 2WD + 2WD žáci
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klub umíst�ní body umíst�ní body umíst�ní body umíst�ní body umíst�ní body umíst�ní body body

1 Tomas Koudelka savage.cz 246 246 560 1 50 1 50 1 50 1 50 2 46
2 Samuel Cienciala savage.cz 239 207 426 3 42 2 46 5 35 3 42 3 42 6 32 32
3 Roman Pudich 206 206 206 2 46 2 46 8 26 2 46 3 42
4 Roman Kavan Rc Team Rychvald 228 202 447 1 50 8 26 3 42 2 46 5 35 7 29 26
5 1 Jakub Zapletal žák Rc Team Rychvald 190 175 508 4 38 5 35 13 15 5 35 7 29 4 38 15
6 Petr Olisar JK Cars team 190 167 190 5 35 3 42 9 23 9 23 6 32 5 35 23
7 Jaroslav Kubá� Bruntál 139 134 251 8 26 6 32 10 21 6 32 20 5 9 23 5
8 Tomáš Rajdus TORA Team Šenov 126 126 642 4 38 4 38 1 50
9 2 Ales Bidovský_ml. žák Moravia Racing Team 138 119 179 7 29 11 19 11 19 7 29 9 23 11 19 19

10 3 Matej Matlak žák Rc Team Rychvald 122 113 432 13 15 4 38 6 32 13 15 16 9 14 13 9
11 4 Radim Hruska žák Rc Team Rychvald 112 106 510 6 32 9 23 8 26 12 17 19 6 17 8 6
12 Robert Cigan E-maxx.cz 103 103 599 9 23 7 29 10 21 10 21 16 9
13 Patrik Satinsky Žimorovice 83 83 181 4 38 11 19 8 26
14 5 Miroslav Wrubel žák Rc Team Rychvald 54 54 54 11 19 12 17 15 11 18 7
15 David Manak DMR cars 49 49 153 12 17 14 13 17 8 15 11
15 6 Filip Rajdus žák TORA Team Šenov 49 49 380 10 21 12 17 15 11
16 Josef Kolárik 45 45 45 11 19 8 26
17 Petr Zahumensky Rc Team Rychvald 33 33 408 14 13 14 13 18 7
18 7 Ales Hornsteiner žák 32 32 273 16 9 17 8 13 15
19 Pavel Karel Rc Car Ostrava 29 29 177 7 29
20 Petr Jaremejko RC Valmez 22 22 22 15 11 15 11
21 Pavel Mojžíšek Alfa modelá� 21 21 243 10 21
21 Dušan Pisár 21 21 21 10 21
22 8 Vojta Wator žák Rc Team Rychvald 19 19 60 16 9 21 4 19 6
23 Jan Wozniak Alfa modelá� 17 17 17 12 17
23 Jan Kaleta 17 17 71 12 17
24 9 Patrik Raška žák 15 15 15 13 15
24 Kubrt Lesní 15 15 15 13 15
25 10 Oliver Havránek žák XXL Bratisalava 13 13 14 14 13
26 Lukas Lachky 7 7 22 18 7
27 Vojta Jaremejko RC Valmez 6 6 6 19 6

31 celkem v kategorii: 15 13 16 19 21 19
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Po�ádá:  DDM Rychvald a Rc TEAM Rychvald

RP zima 2011/2012
Kategorie: 1:10 off road truck
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1 Robert Cigan E-MAXX.cz 250 250 599 1 50 1 50 1 50 1 50 1 50
2 Rostislav Zapletal Rc Team Rychvald 272 230 467 2 46 2 46 1 50 3 42 3 42 2 46 42
3 Aleš Hornsteiner žák 241 222 273 3 42 11 19 2 46 2 46 2 46 3 42 19
4 Jan Waldhauser Rc Team Rychvald 183 166 183 12 17 8 26 6 32 5 35 5 35 4 38 17
5 Petr Záhumenský Rc Team Rychvald 184 161 408 9 23 3 42 5 35 6 32 9 23 7 29 23
6 Jindrich Strakoš E-MAXX.cz 138 138 272 7 29 7 29 3 42 4 38
7 Michaela Szotkova Rc Team Rychvald 137 137 306 4 38 9 23 13 15 7 29 6 32
8 Petr Št�pán Bruntál 146 133 152 5 35 6 32 14 13 10 21 8 26 11 19 13
9 Milan Kocich F-M 129 129 317 10 21 10 21 7 29 6 32 8 26

10 Petr Rodina Savage.cz 121 121 166 8 26 9 23 8 26 9 23 9 23
11 Dusan Vaší�ek E-MAXX.cz 111 111 227 4 38 5 35 4 38
12 RadeK Doffek Orlová 109 109 117 6 32 10 21 11 19 8 26 15 11
13 Karel Szotek Rc Team Rychvald 77 77 210 15 11 15 11 12 17 10 21 12 17
14 Michal Jindra 73 73 95 4 38 5 35
15 Stana Bilek F-M 53 53 184 11 19 16 9 17 8 12 17
15 Libor Neuhubel D. Lutyn� 53 53 56 13 15 11 19 11 19
16 Petr Havlík Orlová 43 43 45 16 9 14 13 10 21
17 Vojta Wator žák Rc Team Rychvald 41 41 60 14 13 23 2 14 13 14 13
18 Martin Schikora 37 37 37 13 15 12 17 20 5
19 Lukáš Milko 30 30 30 13 15 13 15
20 Martin Unucka Rc Team Roxor 29 29 76 7 29
21 Roman Unucka Rc Team RoxoR T�rlicko 17 17 40 14 13 21 4
21 Patrik Satinsky 17 17 181 12 17
22 David Konecny Savage.cz 15 15 34 13 15
23 Jan Vícha 14 14 14 22 3 15 11
24 Vitek Ko�enek žák Rc Team Rychvald 12 12 12 24 1 15 11
25 Martin Raška 7 7 139 18 7
26 Václav Kois hpi racing 6 6 6 19 6

28 celkem v kategorii: 14 16 24 15 15 15
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Po�ádá:  DDM Rychvald a Rc TEAM Rychvald

RP zima 2011/2012
Kategorie: 1:10 off road AUTOBUS (short course truck) 
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klub umíst�ní body umíst�ní body umíst�ní body umíst�ní body umíst�ní body umíst�ní body body

1 Robert Cigan E-maxx.cz 246 246 599 2 46 1 50 1 50 1 50 1 50
2 Tomas Zlámalík RC BULLET 226 226 309 3 42 2 46 1 50 3 42 2 46
3 Milan Kocich F-M 188 188 317 5 35 5 35 4 38 4 38 3 42
4 Filip Rajdus žák TORA Team Šenov 155 155 380 7 29 2 46 3 42 4 38
5 Jindrich Strakoš E-maxx.cz 134 134 272 7 29 4 38 6 32 5 35
6 Stana Bilek F-M 131 131 184 4 38 6 32 7 29 6 32
6 Roman Matlak Rc Team Rychvald 131 131 342 9 23 5 35 4 38 5 35
7 Petr Sorokin žák Rc Team Rychvald 123 123 123 10 21 8 26 9 23 10 21 6 32
8 Dusan Vaší�ek E-maxx.cz 116 116 227 6 32 3 42 3 42
9 Kryštof Balon Rc Team Rychvald 90 90 90 8 26 7 29 5 35

10 David Manak DMR Cars 81 81 153 8 26 6 32 9 23
11 Tomáš Koudelka Lestrmodels 50 50 560 1 50
12 Martin Unucka Rc Team RoxoR T�rlicko 47 47 76 8 26 10 21
13 Tomáš Rajdus TORA Team Šenov 46 46 642 2 46
13 Mat�j Matlák žák Rc Team Rychvald 46 46 432 2 46
14 Petr Kristek 29 29 30 7 29
15 Jan Petrovi� 26 26 26 8 26
16 Roman Unucka Rc Team RoxoR T�rlicko 23 23 40 9 23
17 Filip Outolný 19 19 19 11 19

19 celkem v kategorii: 10 8 11 9 10 6
Pro kategorii "autobus" byla ud�lena vyjmka zpravidel  (bod 1.3.5 - minimální po�et jezdc� v kategorii).

RP MAX: 642

149 celkem : MSP MAX: 642 79 77 97 89 96 80
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